será realizado entre 16 à 18 de janeiro de 2026, de 

acordo com o Plano de Trabalho proposto pela PARCEIRA 

OUTORGADA e aprovado pelo PARCEIRO PÚBLICO, 

sendo parte integrante deste TERMO DE COLABORAÇÃO, 

independentemente de sua transcrição. 

Valor: R$502.540,00 (quinhentos e dois mil, quinhentos e 

quarenta reais). 

Dotação orçamentária: 
Projeto Atividade: 8424 

Fonte de recurso: 01700000006-013472(Recursos 

Ordinários) 

Natureza da Despesa: 335041 –CONTRIBUIÇÕES 

PTRES: 158424 

PI: 104LAB8424C 

AÇÃO: 288969 

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 13.392.1512-8424